
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 
U s n e s e n í 

 

ze schůze Rady města Berouna konané dne 12. 3. 2012 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 
Přítomni :  Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města   
  Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   
  Mgr.Lidinský Stanislav 
  MUDr.Pěničková Dagmar    
 
Omluveni :  Ing.Endrlová Šárka, starostka města    
  MUDr.Holub Jiří 
 

 

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

  
94/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor finanční  zasedání ZM 

telstvu města schválit I. úpravu rozpočtu     2.4.2012 
  města Berouna na rok 2012 v předloženém  
  znění. 
  Hlasování :  5 pro 
 
95/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor finanční  zasedání ZM 

Smlouvy o poskytnutí prostředků na veřejně    2.4.2012 
prospěšný účel od společnosti Tipsport.net,  
a.s. se sídlem Politických vězňů 156, Beroun    zapracovat 
- Město, IČ:  28471008 ve výši 2.500.000,- Kč    do I. úpravy 
v předloženém znění.        rozpočtu 
Prostředky budou použity na :      města na 

                    1. rekonstrukci stávajícího víceúčelového hřiště    rok 2012 
ve sportovním areálu Beroun-Zdejcina  
-  1.900.000,-  Kč,  

                    2. rekreační hřiště Hostim - 500.000,- Kč, 
                    3. naučnou stezku "Po stopách povodní  

v Berouně" - 100.000,- Kč  
 
Přijaté prostředky budou zapracovány do  
I. úpravy rozpočtu města na rok 2012. 

  Hlasování :  5 pro 



 
96/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi-      Ing.Chalupecký zasedání ZM 
 telstvu města vydat Obecně závaznou  tajemník MěÚ 2.4.2012 
 vyhlášku č. 3/2012, kterou se mění Obecně  
 závazná vyhláška č. 11/2011 k zajištění  kancelář tajemníka 
 veřejného pořádku, v předloženém znění.   Mgr.Fraňová 
 Hlasování :  5 pro 
 
97/2012 Rada města Berouna bere na vědomí  Ing.Chalupecký zasedání ZM 

informaci tajemníka MěÚ Beroun k petici  tajemník MěÚ 2.4.2012 
ke zrušení Obecně závazné vyhlášky  
č. 11/2011 k zabezpečení veřejného pořádku  kancelář tajemníka  
a souhlasí s navrženým postupem při jejím  Mgr.Fraňová 
předložení zastupitelstvu města. 
Hlasování :  5 pro 

 
98/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  Ing.Chalupecký březen 
 Dodatku č. 4 (evidovaný u poskytovatele  tajemník MěÚ 2012 
 pod č. 135-4/2006/CDBP/OÚ) ke „Smlouvě  
 o umístění technického zařízení na sběr  odbor správní 
 a další zpracovávání dat pro cestovní pasy  
 se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat  
 s biometrickými údaji“ uzavřené dne 9.5.2006  
 (evidované u poskytovatele pod č. 135/2006/CDBP/OÚ)  
 mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní  
 podnik, jako poskytovatelem a městem Beroun,  
 jako příjemcem, dle předloženého znění. 
 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
99/2012 Rada města Berouna bere na vědomí  Ing.Chalupecký na vědomí 

Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích  tajemník MěÚ 
za rok 2011, předloženou tajemníkem  
MěÚ Beroun.     Mgr.Fraňová 
Hlasování :  5 pro    kancelář 
      tajemníka 

100/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
ze stanovené doby pro provozování hostin-  Mgr.Fraňová 
ských zařízení podle obecně závazné vy- kancelář 
hlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného  tajemníka 
pořádku Tomáši Kreisingerovi,  
IČ: 69467455, místo podnikání Sokolovská  
1031/17, 266 01 Beroun-Město, pro Bar  
ALBION, Kostelní 2, Beroun-Centrum, ve  
dnech pátek a sobota do 04.00 hod. následu- 
jícího dne do 31.8.2012  a nepovoluje  

výjimku ve dnech pondělí – čtvrtek do  
02.00 hod. následujícího dne. 

 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
 



101/2012   1. Rada města Berouna nepovoluje výjimku     Ing.Slivková      na vědomí 
  ze stanovené doby pro provozování hostin-    Mgr.Fraňová 
  ských zařízení podle obecně závazné    kancelář  
  vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejné-   tajemníka 
  ho pořádku Miroslavu Mikulovi,  
  IČ: 75957388, místo podnikání  
  Lhotka u Berouna 12, 266 01 Beroun,  
  pro Sport bar Homolka, Třída Míru 1462,  
  Beroun-Město, ve dnech neděle  – čtvrtek  
  do 01.00 hod. následujícího dne a  ve  
  dnech pátek a sobota do 04.00 hod. násle- 
  dujícího dne. 
 

                  2. Rada města Berouna nepovoluje výjimku  
  ze stanovené doby pro provozování hudeb- 
  ních produkcí podle obecně závazné vyhlášky  
  č. 11/2011 k  zajištění veřejného pořádku  
  Miroslavu Mikulovi, IČ: 75957388,  
  místo podnikání Lhotka u Berouna 12,  
  266 01 Beroun, na veřejnou hudební produkci  
  konanou dne 23.03.2012 ve Sport baru Homolka,  
  Třída Míru 1462, Beroun-Město, požadovanou  
  do 04.00 hod. následujícího dne. 

 
                  3. Rada města Berouna nepovoluje výjimku  
  ze stanovené doby pro provozování hudebních  
  produkcí podle obecně závazné vyhlášky  
  č. 11/2011 k  zajištění veřejného pořádku  
  Miroslavu Mikulovi, IČ: 75957388, místo  
  podnikání Lhotka u Berouna 12, 266 01 Beroun,  
  na veřejné hudební produkce na dvě soboty  
  v měsíci do 04. 00 hod. následujícího dne ve  
  Sport baru Homolka, Třída Míru 1462,  
  Beroun-Město. 
  Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
102/2012 Rada města Berouna nepovoluje výjimku    Ing.Slivková  na vědomí 
  z obecně závazné vyhlášky č. 11/2011   Mgr.Fraňová 
  k  zajištění veřejného pořádku Miroslavu   kancelář 
  Kubešovi, IČ: 61301914, místo podnikání     tajemníka 
  Světova 14, 180 00 Praha 8, pro Bar-cafe  
  For-tuna, Havlíčkova 178, Beroun-Centrum,  
  ve dnech pondělí – čtvrtek do 02.00 hod.  
  následujícího dne a ve dnech pátek a sobota  
  do 04.00 hod. následujícího dne. 
  Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
103/2012 Rada města Berouna nepovoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování hostin-    Mgr.Fraňová 
 ských zařízení podle obecně závazné              kancelář 



 vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného      tajemníka 
 pořádku společnosti FUNTRONIC Trading  
 spol. s r.o., IČ: 61246905, se sídlem Ořech 5,  
 252 25 Ořech, pro Billiard Club U Brány,  
 V Pražské bráně 71, Beroun-Centrum, ve  
 dnech neděle – čtvrtek do 02.00 hod. násle- 
 dujícího dne, ve dnech pátek a sobota do  
 04.00 hod. následujícího dne a pro zahrádku  
 do 24.00 hod.  
 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
104/2012 Rada města Berouna nepovoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování výher- Mgr.Fraňová 
 ních hracích zařízení podle obecně závazné  kancelář 
 vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného  tajemníka 
 pořádku společnosti FUNTRONIC spol. s r.o.,  
 IČ: 41692080, se sídlem Ořech 5,  
 252 25 Ořech, pro výherní hrací přístroje  
 umístěné v provozovně Billiard Club  
 U Brány, V Pražské bráně 71, Beroun 
 -Centrum, ve dnech neděle – čtvrtek do  
 02.00 hod. následujícího dne a pátek a sobota  
 do 04.00 hod. následujícího dne. 
 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
106/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí
 ze stanovené doby pro provozování hostin- Mgr.Fraňová 
 ských zařízení podle obecně závazné  kancelář 
 vyhlášky č.11/2011 k  zajištění veřejného  tajemníka 
 pořádku Juanu Agerovi, místo podnikání  
 Školská 1152, 253 01 Hostivice,  
 IČ: 75230356, pro provozovnu ISTANBUL  
 KEBAB, Česká 51/13, Beroun-Centrum,  
 ve dnech neděle až čtvrtek do 02.00 hod.  
 následujícího dne a ve dnech pátek a sobota  
 do 04.00 hod. následujícího dne na omezenou  
 dobu do 31.08.2012.  
 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
 
107/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování hostin-      Mgr.Fraňová 
 ských zařízení a hudebních produkcí podle       kancelář  
 obecně závazné vyhlášky č.11/2011 k zajiš-     tajemníka 
 tění veřejného pořádku Janě Cinertové, místo  
 podnikání Hlavní 19, 266 01 Beroun-Jarov,  
 IČ: 74517406, pro provozovnu Restaurace  
 ELDORADO, Jarov 17, Beroun-Jarov,  
 ve dnech pátek a sobota do 04.00 hod. násle- 
 dujícího dne do 31.12.2012.  
 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 



 
108/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku   Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro provozování hostin-       Mgr.Fraňová 
 ských zařízení podle obecně závazné vyhlášky  kancelář 
 č.11/2011 k  zajištění veřejného pořádku spo-    tajemníka 
 lečnosti ENSAR KARA s.r.o., IČ: 24716090,  
 se sídlem Karly Machové 1504, 266 01 Beroun 
 -Město, pro provozovnu Ensar Kebap, Karly  
 Machové 48, Beroun-Město, ve dnech pátek,  
 sobota a před dny, po nichž bezprostředně  
 následuje den pracovního klidu, do 03.00 hod.  
 následujícího dne na omezenou dobu do  
 31.08.2012.  
 Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel  
 
109/2012 Rada města Berouna vydává Nařízení Mgr.Jerling  na vědomí 
  č. 2/2012, kterým se mění Nařízení  odbor dopravy  účinnost 
  č. 5/2011 o vymezení oblastí placeného    od 1.4.2012 
  stání motorových vozidel, ve znění  Mgr.Fraňová 
  Nařízení č. 8/2011 a Nařízení č. 10/2011. kancelář    
  Hlasování :  5 pro    tajemníka 
 
110/2012 Rada města Berouna souhlasí:   odbor majetku  březen 
                  1. s převodem členských práv a povinností  a investic  2012 

paní Z. K.,  na paní M. P. a s uzavřením  
nájemní smlouvy s ní na byt č. D21,  
o velikosti 41,18 m2 ve 3. nadz. podlaží  
v domě čp. 1709, Palouček, Beroun,  
za podmínek dle stanov Bytového družstva  
Palouček, 

                  2. s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě  
o nájmu bytu č. D16 ve 2. podlaží  
domu čp. 1709, Palouček, Beroun s paní  
L. M. za podmínek dle stanov Bytového  

 družstva Palouček, 
                  3. s převodem členských práv a povinností  

paní P. M. na pana M. J. a s uzavřením  
 nájemní smlouvy s ním na byt č. B22,  
 o velikosti 41,18 m2 ve 3. nadz. podlaží  
 v domě čp. 1707, Pod Homolkou, Beroun,  
 za podmínek dle stanov Bytového družstva  
 Palouček. 

 Hlasování :  5 pro 
 
 
111/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 
 ním záměru města projednávat prodej  a investic 
 pozemku p.č. 1226/9 o výměře 53 m2  
 – zahrada v k.ú. Beroun (vznikl oddělením  
 z p.č. 1226/3 na základě GP č. 4859-103/2011  



 ze dne 11. 10. 2011). 
 Hlasování :  5 pro 
 
112/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku  březen 
 dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne  a investic  2012 
 2.1.2009 se společností Technické služby  
 Beroun s.r.o. na pozemky a stavby v areálu  
 autokempu Na Hrázi v Berouně-Závodí,  
 v předloženém znění.  
 Hlasování :  5 pro 
  
113/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku  březen 

výpůjční smlouvy mezi Klubem důchodců  a investic  2012 
Beroun, IČ: 64752135 a Svazem tělesně  
postižených v České republice, o.s. místní  
organizace, se sídlem Na Parkáně 111,  
266 01 Beroun, IČ: 64752518 na prostory  
Klubu důchodců Beroun, z důvodu konání  
členské schůze dne 30. března 2012 od  
12,00 hod. do 17,00 hod. 
Hlasování :  5 pro 

 
114/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku březen 
 smlouvy o dílo na „Berounské silnice bez  a investic 2012 
 výtluků“- právní poradenství v rámci zadá- 
 vacího řízení pro výběrové řízení“ s firmou  
 Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.,  
 IČ:  25972154, se sídlem Masarykovo  
 nám. 1484, 530 02 Pardubice. 
  Hlasování :  5 pro 
 
115/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města odsouhlasit fyzickou likvida- a investic  2.4.2012 
ci majetku a následné odepsání z účetnictví  
dle návrhu komise pro likvidaci majetku ze  
dne 6.3.2012, pořizovací hodnota majetku  
nad 20 tisíc Kč/kus, majetek v celkové  
hodnotě 46.652,00 Kč. 

Rada města Berouna souhlasí s fyzickou  
likvidací majetku a s následným odepsáním  
z účetnictví dle návrhu komise pro likvida- 
ci majetku ze dne 6.3.2012, pořizovací  
hodnota do 20 tisíc Kč /kus, majetek v celko- 
vé hodnotě 53.417,40 Kč. 

Hlasování :  5 pro 
 
116/2012 Rada města Berouna projednala zápis ze            předseda          na vědomí
 zasedání komise životního prostředí konané            komise 
 dne 7.3.2012 a souhlasí s doporučením komise      životního   
 životního prostředí odmítnout záměr o stano-        prostředí 



 vení průzkumného území „Berounka“ pro  
 vyhledávací průzkum ropy a hořlavého plynu          odbor 

vázaného na paleozoické břidlice pražské pánve,     životního 
a to především z hlediska potenciálních negativ-      prostředí 
ních dopadů samotného průzkumu a budoucí  
těžby ropy a hořlavého plynu na životní prostře- 
dí a samotný rozvoj území, které je určené  
především pro rekreaci, turistiku a ochranu  
přírody a jehož významnou součástí je Chráněná  
krajinná oblast Český kras. 
Hlasování :  5 pro 

 
 
117/2012   1.   Rada města Berouna doporučuje zastupitel-   p. Ečer  zasedání ZM 

 stvu nesouhlasit se stanovením průzkumného          místostarosta 2.4.2012 
 území Berounka pro vyhledávací průzkum ropy  města 
 a hořlavého plynu vázaného na paleozoické  
 břidlice pražské pánve a následnými činnostmi       odbor  
 s tím souvisejícími, vč. případné těžby ropy            životního 
 a břidlicového plynu.                          prostředí 
 
      2.   Rada města Berouna doporučuje zastupitel- 

stvu pověřit starostku města Ing.Šárku   Ing.Endrlová 
Endrlovou zastupováním města Berouna ve              starostka města 
všech věcech a řízeních, týkajících se  
a souvisejících se stanovením průzkumného  
území Berounka pro vyhledávací průzkum  
ropy a hořlavého plynu vázaného na paleozoické  
břidlice pražské pánve, jakož i dalšími souvisejí- 
cími činnostmi a s vyjádřením nesouhlasu  
v řízeních, týkajících se dané věci. 
 

                  3.   Rada města Berouna doporučuje zastupitelstvu  
souhlasit s tím, aby město Beroun : 

        - podpořilo petici „STOP HF proti průzkumu  
těžby i proti těžbě břidlicových plynů  
či jiných látek v ČR metodou hydraulického  
štěpení (HF)“, případně jakoukoliv jinou  
obdobnou iniciativu proti tomuto průzkumu  
těžby a těžbě, 

         - vstoupilo do Koalice STOP HF, pokud tato  
bude otevřená i pro obce, 

 
                    -  vyzvalo ostatní dotčené obce na Berounsku  

i v okrese Praha-západ k podpoře výše  
uvedené petice, případně dalších obdobných  
iniciativ zaměřených proti průzkumu a těžbě  
břidlicových plynů či jiných látek v ČR meto- 
dou hydraulického štěpení (HF). 

 



                   4. Rada města Berouna doporučuje zastupi- 
telstvu pověřit starostku města Berouna  
Ing. Šárku Endrlovou  jednáním za město  
Beroun: 

       - ve všech věcech, které se týkají podpory  
petice „STOP HF proti průzkumu těžby  
i proti těžbě břidlicových plynů či jiných  
látek v ČR metodou hydraulického štěpení  
(HF)“, případně jiných obdobných iniciativ  
proti tomuto průzkumu těžby a těžbě,  

             - ve věci vstupu města Berouna do Koalice  
STOP HF s dotčenými obcemi Berounska  
a okresu Prahy-západ a se všemi dalšími  
subjekty, které budou mít zájem podpořit  
nesouhlas s průzkumem těžby i těžbou  
břidlicových plynů v ČR metodou hydrau- 
lického štěpení HF. 

  Hlasování :  5 pro 
  
118/2012 Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor životního březen 
  smlouvy o dílo na provedení Ekologické  prostředí 2012 
  studie Beroun 1999 - aktualizace 2012  
  - kapitola Ovzduší s firmou ATEM –  
  Ateliér ekologických modelů s.r.o., v před- 
  loženém znění. 
  Hlasování :  5 pro 
  
119/2012 Rada města Berouna souhlasí s rozdě- odbor školství, na vědomí  
 lením zlepšeného hospodářského výsledku kultury a vnějších  
                        právních subjektů – příspěvkových organi-  vztahů 
 zací ZŠ a MŠ města Berouna za rok 2011  
 do fondů dle návrhu v souladu se zákonem  
 č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  
 územních rozpočtů, v platném znění.  
 Rada města Berouna zároveň souhlasí s tím,  

 aby u 2.ZŠ a MŠ Beroun, Preislerova 1335  

 byla  následně převedena částka 500 tis. Kč  
 z rezervního do investičního fondu. 
 Hlasování :  5 pro 
 
120/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskytnu- odbor školství, březen 

tím dotace SK VIPRAHLO ve výši    kultury a vnějších 2012 
5.000,- Kč z organizace 3118  34 19   vztahů 
Významné sportovní akce na pořádání  
6. ročníku cykloorientačního závodu  
VIPrahlý BAJKonur. 
Hlasování :  5 pro 

   
121/2012 Rada města Berouna schvaluje program Ing.Endrlová  zasedání ZM 
  zasedání Zastupitelstva města Berouna, starostka města 2.4.2012 



  které se bude konat v pondělí dne  

2. 4. 2012 od 15,00 hodin v kongreso- rada města 
vém sále Best Western Hotelu Grand,  
náměstí Marie Poštové 49, Beroun-Město.   

  Hlasování :  5 pro 
 
122/2012 Rada města odvolává pana Jiřího Pokor- komise bytová  na vědomí 
  ného na jeho vlastní žádost z funkce   
  předsedy i člena komise bytové   odbor majetku 

a pověřuje řízením komise bytové  a investic  
  stávající místopředsedkyni paní Andreu 
  Berkovou, počínaje dnem13.3.2012 
  Hlasování :  5 pro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
František   E č e r  v. r. 
místostarosta města Berouna 
 


